
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17 мая 2021 года                                                         № 11/1-5 
           

с.Верхнеяркеево 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты 

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2 

Местным отделением Илишевского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 На основании личного заявления Сайфуллина Кирилла Анатольевича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 о снятии своей кандидатуры, поступившего в 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан «17» мая 2021 года,  

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №164/218-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Андреевский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, 

решила: 



1. Аннулировать регистрацию Сайфуллина Кирилла Анатольевича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета сельского поселения 

Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2. 

2. Разместить указанное решение на официальном сайте 

Администрации муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан в разделе территориальной избирательной комиссии и на 

информационном стенде сельского поселения Андреевский сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан. 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан Фаткулбаянова В.Р. 

 

 

 

 

 

       Председатель                                                          В.Р.Фаткулбаянов 

   

        

       Секретарь                                                           Ч.Р.Хакимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


